
  
  

 
Sport e salute S.p.A.  

Sede legale: 00135 Roma, Largo Lauro de Bosis, 15  

Telefono +39 06.36851 - www.sportesalute.eu 

C.F. P.IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003 

Capitale sociale € 1.000.000 

Società per azioni con socio unico 

 

Pag 1 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 2, CO. 2, DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020 N. 120 E S.M.I., E 

MODIFICATO DAL D.L. 77/2021, PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COORDINAMENTO 

DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, ESECUZIONE E SUPPORTO AL RUP 

PER LE ATTIVITÀ DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA INERENTI GLI INTERVENTI 

PREVISTI DAL PIANO STRATEGICO PER IL RECUPERO E LA VALORIZZAZIONE DEL 

PARCO DEL FORO ITALICO. R.A.173/23/PA 

CIG: 9923793D0A CUP: J84J22000930001 

 
VERBALE 1° RIUNIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
L’anno 2023, il giorno 25 del mese di ottobre, alle ore 14:35 si è riunita in seduta pubblica online, 
attraverso lo strumento di videochat telematica fornito dalla piattaforma Microsoft Teams, la 
Commissione giudicatrice, all’uopo nominata con provvedimento dell’Amministratore Delegato e 
Direttore Generale del 11 ottobre 2023, come di seguito costituita: 

- Dott. Marco Vescovi            Presidente 

- Ing. Massimo Marlia            Membro componente 

- Arch. Erica Ferrini            Membro componente 

 
per l’apertura delle buste chiuse digitali contenenti i documenti relativi all’offerta tecnica, inseriti 
dagli operatori economici concorrenti. 
 
Svolgono il ruolo di segretario: 

- Sabrina Finocchioli; 

- Gaetano Ograzio. 

 

La Commissione giudicatrice prende atto di tutta la documentazione di gara pubblicata con 
bando di gara trasmesso alla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea il 30 giugno 2023 e 
pubblicato in data 5 luglio 2023 al n. 2023/S 127-403996, e, altresì, pubblicato in Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana del 5 luglio 2023 n.76, con il quale è stata indetta una 
procedura aperta, Procedura aperta ai sensi dell’art. 2, co. 2, del d.l. n. 76/2020, convertito con 
modificazioni dalla legge 11 settembre 2020 n. 120 e s.m.i., e modificato dal d.l. 77/2021, per 
l'affidamento delle prestazioni in oggetto, per l’importo pari a € 1.028.325,50 oltre IVA e cassa. 
Il termine per la scadenza della presentazione delle offerte, inizialmente fissato alle ore 12:00 
del 23 agosto 2023. 
 
Il bando di indizione della gara prevedeva quale criterio di aggiudicazione quello dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai 
sensi degli artt. 44, 52, 58, 60 e 95 del D.Lgs.50/20216, secondo la seguente ripartizione dei 
punteggi:  
 

 punteggio massimo 

Offerta tecnica 70 

Offerta economica 30 

totale 100 



 

         
                 

 

Pag 2 

 
Così come indicato nel Disciplinare di gara, le operazioni di gara si svolgono con applicazione 
del principio della c.d. "inversione procedimentale" ai sensi dell’art. 133, comma 8, del 
D.Lgs.50/2016, e pertanto, si procederà prima alla valutazione dell’offerta tecnica, poi alla 
valutazione dell’offerta economica di tutti gli operatori economici concorrenti ammessi, poi, alla 
verifica della documentazione amministrativa dell’operatore economico concorrente primo in 
graduatoria e, infine, alla eventuale verifica dell’anomalia dell’offerta. 

Alla seduta pubblica, partecipano, collegati via TEAMS, i rappresentanti dei seguenti operatori 
economici: 
 

  Operatore economico partecipante 

1 Geom. Renzo Biagioni 

La Commissione inizia i lavori e rileva che entro le ore 12:00 del 23 agosto 2023, termine 
stabilito per la presentazione delle offerte all’interno del Portale, mediante lo strumento della 
Richiesta di Offerta in busta chiusa digitale (“RDO on line”), codice Gara_1774_RdO_1985, 
risultano pervenute le risposte da parte dei seguenti Operatori economici:   

 

  Operatore economico partecipante Codice Fiscale Partita IVA 

1 RTP Geom. Renzo Biagioni (mandataria)  BGNRNZ53B13A475L 05367351003 

2 
RTI NIER Ingegneria S.p.A. Società Benefit S.p.A. 
(mandataria) 

02242161202 02242161202 

 
Al solo fine di consentire al sistema di attivare la fase di apertura delle "offerte tecniche” ed 
“economiche”, si procede all’apertura e poi al congelamento dell’area “Risposta di qualifica” 
della RDO on line, senza che questo possa costituire presupposto di verifica/lettura della 
documentazione nella stessa contenuta.  
 
Si dà atto che, all’apertura delle buste amministrative, la forma di partecipazione assunta dai 
concorrenti, risulta essere la seguente: 
 

 Operatore economico partecipante Forma di partecipazione 

1 RTP Geom. Renzo Biagioni  
RTP costituendo con A.T. Advanced 
Technologies S.r.l.  e So.Ge.S.I. S.r.l. 
(mandante) 

2 RTI NIER Ingegneria S.p.A. Società Benefit S.p.A.  
RTI costituendo con Gae Engineering S.r.l. 
(mandante) 

 
 
Il Segretario procede all’apertura dell’area “Risposta Tecnica” della RDO on line, alla successiva 
apertura delle buste chiuse digitali contenenti le offerte tecniche prodotte dagli operatori 
economici concorrenti, al fine di verificare la presenza dei documenti richiesti nel disciplinare di 
gara, e alla verifica della validità delle firme digitali apposte sulla documentazione tecnica. 
 
La Commissione giudicatrice non riscontra alcuna irregolarità. 

La valutazione delle offerte tecniche, sulla base dei criteri indicati nel Disciplinare, verrà 
effettuata da parte di ciascun componente della Commissione in seduta riservata. 

Terminate le operazioni di cui sopra, il Presidente della Commissione giudicatrice dichiara 
conclusa la seduta alle ore 14.45. 



 

         
                 

 

Pag 3 

Di quanto sopra, è redatto il presente verbale, che viene sottoscritto da ciascun Componente 
della Commissione giudicatrice. 
 
Il presente verbale risulta formato da tre pagine. 
 
LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO  

 

 

Marco VESCOVI 
 

 

Massimo MARLIA  

Erica FERRINI  

Sabrina FINOCCHIOLI  

Gaetano OGRAZIO  

 

 

 

 

 
 



  
  

 
Sport e salute S.p.A.  

Sede legale: 00135 Roma, Largo Lauro de Bosis, 15  

Telefono +39 06.36851 - www.sportesalute.eu 

C.F. P.IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003 

Capitale sociale € 1.000.000 

Società per azioni con socio unico 

 

Pag 1 

 
 
 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 2, CO. 2, DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020 N. 120 E S.M.I., E 

MODIFICATO DAL D.L. 77/2021, PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COORDINAMENTO 

DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, ESECUZIONE E SUPPORTO AL RUP 

PER LE ATTIVITÀ DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA INERENTI GLI INTERVENTI 

PREVISTI DAL PIANO STRATEGICO PER IL RECUPERO E LA VALORIZZAZIONE DEL 

PARCO DEL FORO ITALICO. R.A.173/23/PA 

CIG: 9923793D0A CUP: J84J22000930001 

 

VERBALE 2 RIUNIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

L’anno 2023, il giorno 27 del mese di ottobre, alle ore 10:00 si è riunita in seduta riservata, la 

Commissione giudicatrice, all’uopo nominata con provvedimento dell’Amministratore Delegato e 

Direttore Generale del 11 ottobre 2023, come di seguito costituita: 

- Dott. Marco Vescovi            Presidente 

- Ing. Massimo Marlia            Membro componente 

- Arch. Erica Ferrini            Membro componente 

 
per l’attribuzione dei coefficienti secondo quanto previsto all’articolo 21 del Disciplinare di gara e 
il calcolo dei punteggi tecnici totali per i 2 Operatori Economici ammessi. 

La valutazione della documentazione tecnica, per ciascun lotto e per ognuno degli elementi di 
valutazione di tipo “qualitativo”, è stata effettuata separatamente da ciascun membro e riportata 
sul file excel precedentemente configurato (all.A). 

Il risultato delle operazioni sopra descritte è il sunto delle tabelle relative ai punteggi ottenuti a 
seguito delle valutazioni dell’offerta tecnica e allegate al presente verbale. 

PUNTEGGI OFFERTA TECNICA 

A. PROFESSIONALITÀ ED ADEGUATEZZA DELL’OFFERTA 

A.1 

Professionalità ed adeguatezza dell’offerente in relazione 
all’espletamento dei servizi di coordinamento della 
sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione per 
opere esterne, del verde ed in ambiti vincolati. 

PUNTEGGIO 
MAX 15 

PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

1 RTP Geom. Renzo Biagioni (mandataria)  8 

2 RTI NIER Ingegneria S.p.A. Società Benefit S.p.A. (mandataria) 9,50 

 

A.2 

Professionalità ed adeguatezza dell’offerente in relazione 
all’espletamento dei servizi di coordinamento della 
sicurezza in fase di esecuzione e per il coordinamento di 
opere in aree con forti interferenze con manifestazioni 
sportive ed eventi di intrattenimento pubblico 

PUNTEGGIO 
MAX 10 

PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 



 

         
                 

 

Pag 2 

1 RTP Geom. Renzo Biagioni (mandataria)  8 

2 RTI NIER Ingegneria S.p.A. Società Benefit S.p.A. (mandataria) 2,00 

 

B. CARATTERISTICHE METODOLOGICHE DELL’OFFERTA 

B.1 

Soluzioni che il concorrente intende sviluppare in 
relazione alle problematiche specifiche degli interventi 
con particolare riferimento a temi delle interferenze della 
sicurezza e delle manifestazioni previste all’interno del 
Parco del Foro Italico. 

PUNTEGGIO 
MAX 10 

PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

1 RTP Geom. Renzo Biagioni (mandataria)  7 

2 RTI NIER Ingegneria S.p.A. Società Benefit S.p.A. (mandataria) 2,67 

 

B.2 

Modalità di esecuzione del servizio anche con riguardo 
all’articolazione temporale delle varie fasi previste e alle 
modalità di interazione/integrazione con la committenza, 
nonché alle misure, alle procedure e alle dotazioni 
finalizzate a garantire la qualità delle prestazioni fornite 

PUNTEGGIO 
MAX 10 

PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

1 RTP Geom. Renzo Biagioni (mandataria)  6,33 

2 RTI NIER Ingegneria S.p.A. Società Benefit S.p.A. (mandataria) 5 

 

B.3 

Modalità di organizzazione del Coordinamento per la 
sicurezza in fase di esecuzione, alle attività di controllo e 
di sicurezza in cantiere ed alla frequenza della presenza in 
cantiere, alle modalità di interazione/integrazione con gli 
eventi previsti all’interno del Parco del Foro Italico. 

PUNTEGGIO 
MAX 10 

PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

1 RTP Geom. Renzo Biagioni (mandataria)  6 

2 RTI NIER Ingegneria S.p.A. Società Benefit S.p.A. (mandataria) 6,33 

 

C. COMPOSIZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO E COMPETENZE DEI PROFESSIONISTI 

C.1 
Competenze specifiche delle figure impiegate in relazione 
agli anni di esperienza e all’entità e tipologia dei servizi 
svolti. 

PUNTEGGIO 
MAX 15 

PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

1 RTP Geom. Renzo Biagioni (mandataria)  7,5 

2 RTI NIER Ingegneria S.p.A. Società Benefit S.p.A. (mandataria) 9 

 

 

Si procede al calcolo dei punteggi tecnici totali attraverso la sommatoria dei punteggi attribuiti a 
ciascun operatore economico concorrente in relazione ai singoli criteri di valutazione, 
riscontrando, quanto segue: 

 

   
Operatore economico partecipante 

Punteggio tecnico 

fino a 70 punti 

1 RTP Geom. Renzo Biagioni (mandataria)  
42,83 



 

         
                 

 

Pag 3 

2 RTI NIER Ingegneria S.p.A. Società Benefit S.p.A. (mandataria) 
34.50 

La Commissione giudicatrice stabilisce, inoltre, di convocare la successiva seduta pubblica per il 
giorno 31 ottobre ore 14:30, per la comunicazione dei punteggi tecnici assegnati agli operatori 
economici ammessi e l’apertura delle offerte economiche. 

Terminate le operazioni di cui sopra, il presidente della Commissione dichiara conclusa la 
seduta alle ore 12:00. 

Di quanto sopra, è redatto il presente verbale, che viene sottoscritto da ciascun Componente 
della Commissione giudicatrice. 
 
Il presente verbale risulta formato da tre pagine e un allegato 
 

 
LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO  

 

 

Marco VESCOVI 
 

 

Massimo MARLIA  

Erica FERRINI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  
  

 
Sport e salute S.p.A.  

Sede legale: 00135 Roma, Largo Lauro de Bosis, 15  

Telefono +39 06.36851 - www.sportesalute.eu 

C.F. P.IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003 

Capitale sociale € 1.000.000 

Società per azioni con socio unico 

 

Pag 1 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 2, CO. 2, DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020 N. 120 E S.M.I., E 

MODIFICATO DAL D.L. 77/2021, PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COORDINAMENTO 

DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, ESECUZIONE E SUPPORTO AL RUP 

PER LE ATTIVITÀ DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA INERENTI GLI INTERVENTI 

PREVISTI DAL PIANO STRATEGICO PER IL RECUPERO E LA VALORIZZAZIONE DEL 

PARCO DEL FORO ITALICO. R.A.173/23/PA 

CIG: 9923793D0A CUP: J84J22000930001 

 

VERBALE 3° RIUNIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

L’anno 2023, il giorno 31 del mese di ottobre, alle ore 14:30 si è riunita in seduta pubblica online, 

attraverso lo strumento di videochat telematica fornito dalla piattaforma Microsoft Teams, la 

Commissione giudicatrice, all’uopo nominata con provvedimento dell’Amministratore Delegato e 

Direttore Generale del 11 ottobre 2023, come di seguito costituita: 

- Dott. Marco Vescovi            Presidente 

- Ing. Massimo Marlia            Membro componente 

- Arch. Erica Ferrini            Membro componente 

per la comunicazione dei punteggi tecnici agli operatori economici concorrenti, l’apertura e 

valutazione delle offerte economiche, il calcolo dei punteggi economici e totali. 

 

Svolgono il ruolo di Segretario: 

- Sabrina Finocchioli     

- Gaetano Ograzio    

   

Alla seduta pubblica partecipano, collegati via TEAMS, i rappresentanti dei seguenti operatori 

economici: 

  Operatore economico partecipante 

1 Geom. Renzo Biagioni 

 

Si procede inizialmente alla comunicazione dei punteggi tecnici assegnati agli operatori 

economici concorrenti: 

 

   
Operatore economico partecipante 

Punteggio tecnico fino a 

70 punti 

1 RTP Geom. Renzo Biagioni (mandataria)  42,83 

2 RT NIER Ingegneria S.p.A. Società Benefit S.p.A. (mandataria) 34.50 

 

Di seguito, si procede all’apertura delle buste chiuse digitali contenenti le offerte economiche 

dei concorrenti ammessi, e constatata la regolarità delle firme digitali apposte sui moduli offerta 

economica, si riscontrano i seguenti ribassi percentuali offerti, registrandoli sull’apposito foglio 

elettronico: 

 

Operatore Economico partecipante 



 

         
                 

 

Pag 2 

 
 

Ribasso % 

1 Geom. Renzo Biagioni (Mandataria) 47,74 

2 NIER Ingegneria S.p.A. Società Benefit S.p.A.  (Mandataria) 32,50 

 

Non si riscontrano irregolarità rispetto alle prescrizioni contenute nel Disciplinare di gara. 

Successivamente, attraverso il supporto del file Excel, si procede, per ciascun operatore 

economico concorrente al calcolo del punteggio economico sulla base della formula di cui al 

articolo 21 paragrafo 21.3 del disciplinare di gara, riscontrando quanto segue: 

 

 

   
Operatore economico partecipante 

Punteggio economico 

fino a 30 punti 

1 RTP Geom. Renzo Biagioni (mandataria)  30,00 

2 RT NIER Ingegneria S.p.A. Società Benefit S.p.A. (mandataria) 20,66 

 

Quindi, al calcolo del punteggio totale ottenuto sommando il punteggio relativo al criterio 

“Punteggio Tecnico” (PT) ed il punteggio relativo al criterio “Punteggio Economico” (PE): Ptotale 

= PT + PE, riscontrando la seguente graduatoria provvisoria: 

Operatore economico partecipante 
PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO 

PUNTEGGIO  

TOTALE 
ORDINE 

1 
RTP Geom. Renzo Biagioni (mandataria) 

(mandataria) 
42,83 30,00 72,83 1 

2 
RT NIER Ingegneria S.p.A. Società 

Benefit S.p.A. (mandataria Benefit S.p.A. 
34,50 20,66 55,16 2 

 

La Commissione giudicatrice da’ atto, altresì, che l'offerta presentata dalla RTP Geom. Renzo 

Biagioni (mandataria), classificata 1° in graduatoria, non si applica il calcolo dell’anomala, ai 

sensi dell’art. 97, comma 3, del D.Lgs. 50/2016, essendo le offerte ammesse inferiori a tre. 

Terminate le operazioni di cui sopra il Presidente della Commissione giudicatrice dichiara 

conclusa la seduta alle ore 15:00 demandando al Seggio di gara gli adempimenti di competenza 

(“Apertura e valutazione dei documenti amministrativi dell’operatore economico primo in 

graduatoria”).  

Di quanto sopra, è redatto il presente verbale, che viene sottoscritto da ciascun Componente 

della Commissione giudicatrice. 

 

Il presente verbale risulta formato da tre pagine. 

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO  

 

 

 

Marco VESCOVI 

 
 



 

         
                 

 

Pag 3 

Massimo MARLIA  

Erica FERRINI  

Sabrina FINOCCHIOLI  

Gaetano OGRAZIO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

Sport e salute S.p.A.            

Sede legale: 00135 Roma, Largo Lauro de Bosis, 15 

Telefono +39 06.36851  

C.F. P.IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003 

Capitale sociale € 1.000.000   

Società per azioni con socio unico 
 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 2, CO. 2, DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020 N. 120 E S.M.I., E MODIFICATO 

DAL D.L. 77/2021, PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COORDINAMENTO DELLA 

SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, ESECUZIONE E SUPPORTO AL RUP PER LE 

ATTIVITÀ DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA INERENTI GLI INTERVENTI PREVISTI 

DAL PIANO STRATEGICO PER IL RECUPERO E LA VALORIZZAZIONE DEL PARCO DEL 

FORO ITALICO. R.A.173/23/PA 

CIG: 9923793D0A CUP: J84J22000930001 

 

VERBALE 1° RIUNIONE SEGGIO DI GARA 

 

L’anno 2023, il giorno 6 del mese di novembre, alle ore 15:30, si è riunito in seduta riservata il 

Seggio di gara, come di seguito costituito: 

- Sabrina Finocchioli            Presidente 

- Giusi Ianniello          Membro Componente  

- Gaetano Ograzio            Membro Componente con funzioni di segreteria 

per l’apertura della busta chiusa digitale contenenti i documenti amministrativi inseriti dall’operatore 
economico primo in graduatoria RTP costituendo Geom. Renzo Biagioni - A.T. Advanced 
Technologies S.r.l. - So.Ge.S.I. S.r.l. e la valutazione degli stessi. 

Il Presidente del Seggio procede, con le proprie credenziali: 

- all’apertura della busta chiusa digitale contenente la documentazione amministrativa 
trasmessa dall’operatore economico; 

- all’apertura dei report di firma digitale e di tutti i documenti inseriti, dallo stesso, nel sistema. 

Esaminata la documentazione amministrativa il Seggio di gara propone di attivare la procedura di 
soccorso istruttorio richiedendo all’operatore economico la seguente documentazione: 

1. allegato E correttamente compilato o in alternativa, dichiarazione sostitutiva ai sensi degli 
articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, da far sottoscrivere digitalmente dai soggetti facente 
parte della RTP, precisando il rapporto che intercorre fra il giovane professionista con il 
soggetto facente parte della RTP. 

2. allegato G correttamente compilato o in alternativa, dichiarazione sostitutiva ai sensi degli 
articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, da far sottoscrivere digitalmente dai soggetti facente 
parte della RTP, indicando il nominativo del giovane professionista e precisando il rapporto 
che intercorre fra lo stesso e il soggetto facente parte della RTP 

Terminate le operazioni di cui sopra, il Presidente del Seggio dichiara conclusa la seduta alle ore 
16.30 demandando al Responsabile del procedimento per la fase di affidamento i successivi 
adempimenti di competenza. 

Di quanto sopra è redatto il presente verbale che viene sottoscritto da ciascun componente del 
Seggio di gara. 
 
Il presente verbale risulta formato da due pagine. 



  

 

 2 

 
 
LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO  
 

 
    
Sabrina FINOCCHIOLI  

Gaetano OGRAZIO  

Giusi IANNIELLO 
 

 

 

 



 
 

Sport e salute S.p.A.            

Sede legale: 00135 Roma, Largo Lauro de Bosis, 15 

Telefono +39 06.36851  

C.F. P.IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003 

Capitale sociale € 1.000.000   

Società per azioni con socio unico 
 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 2, CO. 2, DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020 N. 120 E S.M.I., E MODIFICATO 

DAL D.L. 77/2021, PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COORDINAMENTO DELLA 

SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, ESECUZIONE E SUPPORTO AL RUP PER LE 

ATTIVITÀ DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA INERENTI GLI INTERVENTI PREVISTI 

DAL PIANO STRATEGICO PER IL RECUPERO E LA VALORIZZAZIONE DEL PARCO DEL 

FORO ITALICO. R.A.173/23/PA 

CIG: 9923793D0A CUP: J84J22000930001 

 

VERBALE 2° RIUNIONE SEGGIO DI GARA 

 

L’anno 2023, il giorno 13 del mese di novembre, alle ore 10:30, si è riunito in seduta riservata il 

Seggio di gara, come di seguito costituito: 

- Sabrina Finocchioli           Presidente 

- Giusi Ianniello                   Membro Componente  

- Gaetano Ograzio           Membro Componente con funzioni di segreteria 

per la valutazione delle integrazioni trasmesse dalla RTP costituendo Geom. Renzo Biagioni - A.T. 

Advanced Technologies S.r.l. - So.Ge.S.I. S.r.l., mediante la messaggistica della RDO on line 

riferita alla procedura in oggetto a seguito di procedura di soccorso istruttorio attivata dal 

Responsabile del procedimento per la fase di affidamento in data 7 novembre 2023. 

Il Presidente del Seggio procede, con le proprie credenziali, all’apertura dei documenti, non 

riscontrando irregolarità nella documentazione ricevuta.  

Terminate le operazioni di cui sopra, il Presidente del Seggio dichiara conclusa la seduta alle ore 

11:00 demandando al Responsabile del procedimento per la fase di affidamento i successivi 

adempimenti di competenza. 

Di quanto sopra è redatto il presente verbale che viene sottoscritto da ciascun componente del 

Seggio di gara. 

Il presente verbale risulta formato da una pagina  

 
LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO  
 
 
Sabrina FINOCCHIOLI  

Gaetano OGRAZIO  

Giusi IANNIELLO 
 

 

 


